
ZARZĄDZENIE NR 83/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedźno na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm) oraz Uchwały Nr 13/IV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 814):

zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miedźno w planie dochodów na 2015 r.:

1) w planie dochodów:

Dział Nazwa Zwiększenie
Dochody ogółem 3.528,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.528,00
w tym dochody bieżące 3.528,00
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

3.528,00

2) w planie wydatków:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki ogółem 4.717,05 8.245,05

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.528,00
75011 Urzędy wojewódzkie 3.528,00

wydatki bieżące 3.528,00
w tym wydatki na świadczenia dla 
osób fizycznych

3.528,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

4.717,05 4.717,05

90095 Pozostała działalność 4.717,05 4.717,05

2. zmiany przedstawione w ust. 1 powodują, że w budżecie na 2015 r.:

1) plan dochodów wynosi 22.779.037,15 zł;

2) plan wydatków wynosi 22.803.310,83 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: EFB7EC7E-1E8B-4462-B119-6569C4B131DE. Podpisany Strona 1




